第1号様式(第3条関係)

公園利用許可申請書

年  月  日

 匝瑳市長 あて

申請者 住所(法人にあっては、主たる事務

所の所在地)

氏名(法人にあっては、名称及び代

表者の氏名)

 下記のとおり、公園を利用したいので、野栄ふれあい公園の設置及び管理に関する条例第

3条第1項又は第4条第1項の規定により申請します。

記

利用目的

利用日時

  年  月  日 午

前

後

時から  年  月  日 午

前

後

時まで

利用場所

利用見込

人 数
男     人     女     人     計     人

利用責任

者
         電話 自宅 (  )   勤務先 (  )

備 考

第3号様式(第5条関係)

公園利用許可事項変更(利用取消)承認申請書

年  月  日

 匝瑳市長 あて

申請者 住所(法人にあっては、主たる事務

所の所在地)

氏名(法人にあっては、名称及び代

表者の氏名)

    年  月  日付け第  号で許可されました公園の利用許可事項を都合によ

り、下記のとおり変更(取消し)したいので、野栄ふれあい公園の設置及び管理に関する条例

第3条第2項又は第4条第3項の規定により申請します。

記

利用場所

利用許可

日 時
  年  月  日 午

前

後

時から  年  月  日 午

前

後

時まで

申請事項  利用許可事項の変更 ・ 利用取消し

利用許可

事項の変

更内容

備 考

第6号様式(第8条関係)

公園破損等届

 匝瑳市長 あて

届出者 住所(法人にあっては、主たる事務

所の所在地)

氏名(法人にあっては、名称及び代

表者の氏名)

 下記のとおり、公園の     を     したので、野栄ふれあい公園の設置及び

管理に関する条例施行規則第8条の規定により届出します。

記

1 破損、汚損、亡失等した場所

2 破損、汚損、亡失等した日     年  月  日

3 破損、汚損、亡失等の状況